
 
 

VECKA  48– November 2024 – Hua Hin 

 
Denna veckan har vi hälsat både 2 nya elever, Casper åk3 och Sebastian 

åk4 och vår nya lärare Linda Björk välkomna hit till oss. Vi har inlett vårt 

tema om Alfred Nobel och vi tackar för deltagandet i det fysikaliska 

experimentet på storsamlingen. Roligt att se hur man kan påverka 

luften       

 

Krabborna 

 

Vi har under veckan provat på att matematiskt lösa med subtraktion och 

även befästa 10 kompisarna, siffrorna som blir 10 tillsammans. Vi har 

fortsatt med att skriva och formge siffrorna och öva på att hålla sig inom 

linjer. 

I svenskan har veckans bokstav varit Öö och vi har undersökt ödlan och 

dess liv. Ödlor som finns överallt här i Thailand.  

Vi har även försökt på läsningen och arbetat med  

ljudning av bokstäver för att få ihop det.  

Bokstäver till ord, ord till mening och så vidare. 

Vidare har vi börjat med att  

titta på lite ovanligare ord och  

försökt kategoriserat dessa i  

våra ordburkar. 

 

Barnen har arbetat massor   

med plus plus materialet 

hela veckan och konstruerat  

fantastiska figurer. 

 



 

 

Aporna 

 
Under veckan har aporna i svenskan arbetat med instruerande texter.  

Hur är en sådan text uppbyggd egentligen? och vilka speciella ord 

används när vi skriver instruktioner.  

Detta arbete kommer vi fortsätta med även under nästa vecka. Eleverna 

har också arbetat med meningsbyggnad, läsa faktatexter och 

skönlitterära texter.  Vi har samtalat runt den sista lässtrategien som 

eleverna haft i hemuppgift.  

Varje onsdag läser eleverna högt för varandra när hemuppgiften kommer 

åter till skolan. 

 

I matematiken har vi spelat mattespel för att automatisera talen 0-20, 

samt tabellerna 1-10. Det är ett uppskattat inslag att spela spel för att 

lära sig. Eleverna har roligt tillsammans och lär sig mycket på detta sätt.  

 

I so har vi arbetat klart med bondestenåldern. De äldre eleverna har gått 

vidare till att arbeta med Arbete och pengar i samhällskunskapen. Det 

har blivit intressanta samtal om varför man inte bara kan trycka upp 

massor med pengar. Samt hur man kan spara pengar på olika sätt.  Det 

har också pratats om lag och rätt i samhället.  

 

På idrotten har det blivit jägarboll, konditionsträning och pepparkakskull, 

så har vi såklart avslutat med bad.  

Vi har också tränat på våra namn då vi har fått två nya kompisar till 

skolan som heter Sebastian och Casper.  

Nästa vecka väntar vi ännu fler kompisar. Det ser vi fram emot. 

 

 



 

 

 

Under torsdagen så genomförde några elever från 

lågstadiet bedömningsstöd i svenska och matematik.  
 

 

 

 

Viktiga hållpunkter inför vecka 49 

 

måndag Multiplikations läxan tabell 9 lämnas in för årskurs 3-4 

Lindas första dag med eleverna årskurs 1-3. 

tisdag Medtag idrottskläder, handduk och vattenflaska. 

onsdag Hemuppgiften i svenska tas med till skolan. 

torsdag Åk 1-6 medtag idrottskläder, handduk och vattenflaska. 

fredag 
 

 

 
Vi önskar er en fin första adventshelg. 

 

 

 


